
 

ANYKŠČIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

  VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023 METUS 

I. BENDROJI INFORMACIJA 

Teisinė forma Asociacija, kodas 304084867 

Buveinės adresas,  

tel. Nr., el. paštas 

J. Biliūno g. 23, Anykščiai, el. p. anyksciumvvg@gmail.com 

Mob. +370 624 41590 

Steigimo data  2015-08-10 

Paramos gavėjo statuso data  2015-08-21 

NVO žymos data 

(VĮ Registrų centre) 

2024-04-10 pateiktas prašymas RC 

II. ORGANIZACIJOS STRUKTŪRA 

Narių skaičius praėjusių metų 

pabaigoje (2022-12-31) 

Organizacija vienijo 12 juridinių asmenų: 

1. Anykščių moterų užimtumo ir informacijos centras, asociacija 

2. Anykščių vadovų klubas, asociacija 

3. Anykščių socialinės gerovės centras, asociacija 

4. Anykščių naujų vėjų bendruomenė, asociacija 

5. Asociacija Kalitos kalnas, asociacija 

6. Anykščių rajono savivaldybė, biudžetinė įstaiga  

7. UAB „Anšilas“ 

8. UAB „Pilnatvė“  

9. O. Grumbinienės prekybos įmonė „Vojūra“ individuali įmonė 

10. Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ Anykščių bendrija 

11. Anykščių vaikų ir jaunimo užimtumo centras, asociacija 

12. MB „Rinkodaros guru“ 

Narių skaičius ataskaitinių 

metų pabaigoje (2023-12-31) 

Organizacija vienija 9 juridinius asmenis: 

1. Anykščių moterų užimtumo ir informacijos centras, asociacija 

2. Anykščių vadovų klubas, asociacija 

3. Anykščių socialinės gerovės centras, asociacija 

4. Anykščių naujų vėjų bendruomenė, asociacija 

5. Asociacija Kalitos kalnas, asociacija 

6. Anykščių rajono savivaldybė, biudžetinė įstaiga  

7. UAB „Anšilas“ 

8. UAB „Pilnatvė“  

9. O. Grumbinienės prekybos įmonė „Vojūra“ individuali įmonė 

Vadovas / pirmininkas  Pirmininkė – Gabrielė Griauzdaitė-Patumsienė 

Valdyba / taryba   

 

Vadovaujantis Anykščių miesto VVG įstatų VIII. Skyriaus „Asociacijos 

valdyba“ 44 punktu ir siekiant išlaikyti pusiausvyrą ir vienodą interesų 

atstovavimą trims sektoriams (vietos valdžios, vietos verslo ir 

nevyriausybinio sektoriaus), kiekvieną sektorių atstovauja po tris 

valdybos narius, t. y. Anykščių miesto VVG valdybą sudaro devyni 

fiziniai asmenys. Anykščių miesto VVG valdybą sudaro 56 proc. moterų 

ir 44 proc. vyrų. Vienas valdybos narys yra jaunesnis nei 29 m.   

Darbuotojai  1 (vienas) 

Savanoriai  1 (vienas)  

III. ORGANIZACIJOS VIZIJA,  VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR VEIKLA 

Tikslai 

 

Anykščių miesto VVG vizija iki 2030 metų – Gerinti gyvenimo kokybę 

Anykščių mieste, taikant socialiai, ekonomiškai bei technologiškai 

mailto:anyksciumvvg@gmail.com


pažangius sprendimas, skatinti tvariai naudoti vietos išteklius ir stiprinti 

tarpusavio (sektorių) bendradarbiavimą. 

Pagrindiniai tikslai:  

– Pagerinti vietines įsidarbinimo galimybes ir didinti 

bendruomenių socialinę integraciją, išnaudojant vietos 

bendruomenių, verslo ir vietos valdžios ryšius; 

– Telkti suinteresuotų vietos valdžios, verslo, NVO ir kitų įstaigų 

bei organizacijų pastangas ieškant tinkamiausių sprendimų kelti 

Anykščių miesto ekonominę ir socialinę gerovę; 

– Skatinti ir  palaikyti vietines žmonių iniciatyvas verslo, gamtos 

apsaugos, švietimo, kultūros, socialinės paramos  ir kitose 

srityse. 

Uždaviniai 

 

Uždaviniai susiję su tikslų įgyvendinimu vykdant įvairiapuses veiklas: 

projektinę veiklą, informacijos sklaidą, renginių, potencialiems 

Strategijos įgyvendintojams organizavimą.  

Veikla ir viešoji nauda 

 

 

2023 m. sėkmingai įgyvendintas projektas „2023–2027 metų Anykščių 

miesto vietos plėtros strategijos parengimas“, kurį finansavo Anykščių 

rajono savivaldybė skirdama 9 525,00 eur. Projekto tikslas – kokybiškai 

parengti ir laiku pateikti Anykščių miesto 2024–2028 m vietos plėtros 

strategiją (toliau – Strategija). Strategija buvo parengta ir laiku pateikta 

LR VRM. 

Teigiamai įvertinta Strategija leistų pasitelkti 2021–2027 m. Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų ir bendrojo finansavimo lėšas ir spręsti 

Anykščių miesto vietos bendruomenei aktualias gyventojų skurdo ir 

atskirties mažinimo problemas, skatinti bendruomenėse socialinį verslą. 

Rengiant Anykščių miesto 2024–2028 m. vietos plėtros strategiją buvo 

aktyviai konsultuojamasis su Anykščių miesto gyventojais, vietos 

valdžios institucijomis, verslo atstovais. 

2023 m. birželio 27 d.  Anykščių rajono savivaldybės salėje vyko 

pilietinės visuomenės ir privačiojo sektoriaus atstovų susitikimas, 

kuriame buvo pristatytos rengiamos Strategijos gairės. 

2023 m. liepos 27 d. vyko Strategijos tikslų, uždavinių, veiklų 

pristatymas Anykščių rajono savivaldybės tarybos nariams ir 

Savivaldybės administracijos vadovams bei visuomenei. Pristatymas 

buvo tiesiogiai transliuojamas YouTube kanalu. 

2023 m. rugpjūčio 18 d. Utenos regiono plėtros tarybos kolegijai 

pristatytas Strategijos projektas. Utenos regiono plėtros tarybos 

kolegijos 2023-08-18 sprendimu Nr. KS (T)-37 patvirtinta, kad 

Strategijos projektas atitinka 2022–2030 m Utenos regiono plėtros plano 

1 ir 3 tikslą. 

2023 m. rugpjūčio 24 d. Anykščių menų inkubatoriuje-Menų studijoje 

vyko viešas Strategijos projekto pristatytas visuomenei. 

2023 m. lapkričio 22 d. Anykščių rajono savivaldybės salėje vyko 

galutinio Anykščių miesto 2024–2028 m. vietos plėtros strategijos 

projekto pristatymas. Renginyje dalyvavo Anykščių miesto VVG nariai, 

Anykščių miesto gyventojai, Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

nariai, Savivaldybės administracijos specialistai, vietos verslininkai. 

Rengiant Strategiją vyko ir tikslinių grupių apklausa. Anykščių miesto 

VVG, kurios nariai yra 3 sektorių atstovai – bendruomeninių ir 

nevyriausybinių organizacijų atstovai, verslo įmonių bei valdžios 



institucijų atstovai iki 2023 m. liepos 9 d. raštu, el. paštu pasitelkiant 

rajono žiniasklaidos priemones ir socialinius tinklus buvo kviečiami 

teikti projektines idėjas. Gauti tikslinių grupių pasiūlymų (idėjų) 

anketiniai duomenys  padėjo gauti kiekybinę informaciją ir išsiaiškinti 

esamą miesto socialinę-ekonominę situaciją bei gyventojų poreikius ir 

problemas.  

Anykščių miesto VVG  yra vienas iš Anykščių bendruomeninio ir 

socialinio verslo bei paslaugų klasterio steigėjų. 

Klasterio tikslas – racionaliai išnaudojant Tilto g. (Anykščiai) 

komplekso teritorijoje sukurtą infrastruktūrą, skatinti ir remti Anykščių 

rajono gyventojų verslumą bei užimtumą, bendruomeniškumą ir 

socialinį atsakingumą, sudaryti sąlygas gyventi patraukliuose, 

bendruomeninės bei visuomeninės veiklos poreikius tenkinančiuose 

Anykščiuose. 

IV. ATEINANČIŲ FINANSINIŲ METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI,  

PLANUOJAMA VEIKLA 

2024 m. veiklos tikslas – gavus lėšas Anykščių miesto 2024-2027 m. vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimui, siekti Strategijos tikslo „Socialinių inovacijų skatinimas paslaugų ir verslumo srityse“ 

įgyvendinimo. 

2024 m. uždaviniai:  

1. Suformuoti Strategijos administravimo komandą; 

2. Parengti paraišką (-as) ir gauti lėšas Strategijos administravimui; 

3. Pasirengti Strategijos įgyvendinimui būtinus dokumentus (tvarkas, aprašus ir kt.) 

Planuojama veikla bus siekiama įgyvendinti 2024 m. keliamus uždavinius. 

2024 m. planuojama veikla susijusi parengiamaisiais darbais administruojant Anykščių miesto 2024-

2027 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimą. 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                  Gabrielė Griauzdaitė-Patumsienė 

 

 


